
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

8 

44 

88 

4 

13 

31 

21 

55 

35 

11 

98 

10 

14 

37 

66 

22 

19 

25 

5 

6 

1 

28 

2 

Klasse 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Light 

Light 

Bambini 

Light 

Light 

Bambini 

Light 

Light 

Light 

Bewerber 

ADAC Sachsen/Meier MS 

ADAC Sachsen 

KSM-Racing-Team 

Kartteam-Andronaco 

Thate Motorsport 

im-racing motorsport 

MC Heiligenstadt 

Team NKS 

Rausch-Racing-Team 

im-racing motorsport 

Meier Motorsport 

im-racing motorsport 

im-racing motorsport 

Meier Motorsport 

im-racing motorsport 

Name 

Hugo Sasse 

Niels Tröger 

Nico Hantke 

Niklas Bieneck 

Vincent Andronaco 

David Trefilovs 

Jule Weimann 

David Peters 

Lasse Worring 

Mika König 

Oliver Jahn 

Marc Elter 

Mika Rausch 

Matthew Piet 

Nick Klein-Ridder 

Simon Connor Primm 

Lukas Radzanowski 

Stanley Cornrad 

Herolind Nuredini 

Chris Rene Rosenkranz 

Matthew Huhn 

Leon Bauchmüller 

Nico Carl Schrock 

Wohnort 

Dürröhrsdorf 

Großfriesen 

Hürth 

Berlin 

Wentorf 

Berlin 

Preetz 

Hamburg 

Leopoldshöhe 

Neuenhagen 

Heiligenstadt 

Landsberg 

Ahlen 

Siebenlehn 

Dorsten 

Großschirma 

Poggenhagen 

Belgershain 

Oststeinbeck 

Baabe 

Heyrothsberge 

Kirchlinteln 

Köthen 

Model/Engine 

Parolin/IAME 

Jesolo/IAME 

Tony/IAME 

TopKart/IAME 

Birel/IAME 

Jesolo/IAME 

Birel/IAME 

Birel/IAME 

Parolin/IAME 

Intrepid/IAME 

Zanardi/IAME 

DR/IAME 

CRG/IAME 

/IAME 

Birel/IAME 

Parolin/IAME 

Tony/IAME 

Birel/IAME 

Tony/IAME 

Birel/IAME 

Parolin/IAME 

Tony/IAME 

CKR/IAME 

Beste Zeit. 

48.937 

48.982 

49.061 

49.201 

49.236 

49.321 

49.553 

49.584 

49.596 

49.626 

49.681 

49.764 

49.899 

49.962 

50.520 

50.698 

50.789 

51.667 

51.921 

52.106 

53.002 

54.392 

54.498 

Diff. 

0.045 

0.124 

0.264 

0.299 

0.384 

0.616 

0.647 

0.659 

0.689 

0.744 

0.827 

0.962 

1.025 

1.583 

1.761 

1.852 

2.730 

2.984 

3.169 

4.065 

5.455 

5.561 

In Runde 

11 

7 

8 

7 

10 

7 

8 

9 

6 

5 

6 

5 

10 

6 

6 

10 

5 

5 

8 

6 

7 

9 

5 

Zweitbeste 

49.068 

49.159 

49.211 

49.224 

49.405 

49.446 

49.745 

49.666 

49.744 

50.023 

49.681 

50.193 

50.016 

50.050 

50.745 

50.753 

50.874 

51.997 

52.111 

52.457 

53.190 

54.491 

54.880 

 R un d e  

8 

10 

4 

5 

12 

5 

11 

12 

7 

8 

8 

3 

9 

8 

8 

8 

11 

4 

9 

7 

9 

10 

6 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 02.05.2015 14:13:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:D.Schaffer-Söll 

Rennleiter: Eberhard Jahn 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Söll Timing &Scoring 

Wertungsläufe zur OAKC/NAKC + KCT 

ADAC Bambini light, ADAC Bambini 

Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 14:00:47 

Belleben 0,000 Km 

02.05.2015 14:00 

Ergebnisse und Livetiming siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden) 

NS 

No.  

8 

88 

44 

31 

4 

10 

13 

55 

14 

21 

98 

35 

11 

37 

66 

22 

25 

1 

28 

2 

19 

5 

6 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Light 

Light 

Light 

Light 

Light 

Light 

Bambini 

Light 

Bambini 

Bewerber  

ADAC Sachsen/Meier MS 

KSM-Racing-Team 

ADAC Sachsen 

Team NKS 

Kartteam-Andronaco 

im-racing motorsport 

Rausch-Racing-Team 

Thate Motorsport 

MC Heiligenstadt 

im-racing motorsport 

Meier Motorsport 

Meier Motorsport 

im-racing motorsport 

im-racing motorsport 

im-racing motorsport 

Name  

Hugo Sasse 

Nico Hantke 

Niels Tröger 

David Trefilovs 

Niklas Bieneck 

Marc Elter 

Vincent Andronaco 

David Peters 

Mika Rausch 

Jule Weimann 

Oliver Jahn 

Lasse Worring 

Mika König 

Matthew Piet 

Nick Klein-Ridder 

Simon Connor Primm 

Stanley Cornrad 

Matthew Huhn 

Leon Bauchmüller 

Nico Carl Schrock 

Lukas Radzanowski 

Herolind Nuredini 

Chris Rene Rosenkranz 

Wohnort  

Dürröhrsdorf 

Hürth 

Großfriesen 

Berlin 

Berlin 

Landsberg 

Wentorf 

Hamburg 

Ahlen 

Preetz 

Heiligenstadt 

Leopoldshöhe 

Neuenhagen 

Siebenlehn 

Dorsten 

Großschirma 

Belgershain 

Heyrothsberge 

Kirchlinteln 

Köthen 

Poggenhagen 

Oststeinbeck 

Baabe 

Rnd.  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

9 

4 

Diff  

2.502 

2.694 

5.245 

5.313 

8.853 

11.856 

13.272 

13.501 

13.722 

16.667 

18.263 

20.416 

22.240 

25.362 

32.579 

45.634 

1:02.013 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

8 Runden 

NS 

Gesamtzeit  

9:53.407 

9:55.909 

9:56.101 

9:58.652 

9:58.720 

10:02.260 

10:05.263 

10:06.679 

10:06.908 

10:07.129 

10:10.074 

10:11.670 

10:13.823 

10:15.647 

10:18.769 

10:25.986 

10:39.041 

10:55.420 

10:23.550 

10:42.111 

7:45.522 

5:18.428 

Beste Zeit  

48.991 

49.260 

49.218 

49.404 

49.258 

49.538 

49.588 

49.655 

49.859 

49.771 

50.150 

50.174 

50.451 

50.046 

50.801 

50.709 

51.055 

52.821 

54.906 

56.091 

50.760 

53.204 

In R.  

12 

9 

7 

7 

5 

3 

12 

7 

8 

3 

12 

5 

6 

9 

6 

6 

3 

3 

11 

6 

7 

4 

0 

Bemerkung  Punkte  

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

4 

0 

0 
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1. Rennen[R] 

Rennen (12 Runden) started at 15:21:11 

Belleben 0,000 Km 

02.05.2015 15:15 

Ergebnisse und Livetiming siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No.  

8 

88 

44 

31 

4 

10 

13 

55 

35 

21 

14 

98 

11 

66 

19 

22 

37 

25 

5 

6 

28 

1 

2 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Light 

Bambini 

Light 

Bambini 

Light 

Light 

Bambini 

Light 

Light 

Light 

Bewerber  

ADAC Sachsen/Meier MS 

KSM-Racing-Team 

ADAC Sachsen 

Team NKS 

Kartteam-Andronaco 

im-racing motorsport 

Thate Motorsport 

Rausch-Racing-Team 

MC Heiligenstadt 

im-racing motorsport 

im-racing motorsport 

Meier Motorsport 

im-racing motorsport 

im-racing motorsport 

Meier Motorsport 

Name  

Hugo Sasse 

Nico Hantke 

Niels Tröger 

David Trefilovs 

Niklas Bieneck 

Marc Elter 

Vincent Andronaco 

David Peters 

Lasse Worring 

Jule Weimann 

Mika Rausch 

Oliver Jahn 

Mika König 

Nick Klein-Ridder 

Lukas Radzanowski 

Simon Connor Primm 

Matthew Piet 

Stanley Cornrad 

Herolind Nuredini 

Chris Rene Rosenkranz 

Leon Bauchmüller 

Matthew Huhn 

Nico Carl Schrock 

Wohnort  

Dürröhrsdorf 

Hürth 

Großfriesen 

Berlin 

Berlin 

Landsberg 

Wentorf 

Hamburg 

Leopoldshöhe 

Preetz 

Ahlen 

Heiligenstadt 

Neuenhagen 

Dorsten 

Poggenhagen 

Großschirma 

Siebenlehn 

Belgershain 

Oststeinbeck 

Baabe 

Kirchlinteln 

Heyrothsberge 

Köthen 

Rnd.  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

Diff  

2.147 

2.588 

2.716 

5.916 

7.778 

10.111 

11.788 

12.570 

12.665 

12.877 

13.339 

15.928 

23.376 

23.407 

23.469 

32.904 

36.445 

47.664 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Gesamtzeit  

9:55.323 

9:57.470 

9:57.911 

9:58.039 

10:01.239 

10:03.101 

10:05.434 

10:07.111 

10:07.893 

10:07.988 

10:08.200 

10:08.662 

10:11.251 

10:18.699 

10:18.730 

10:18.792 

10:28.227 

10:31.768 

10:42.987 

10:02.843 

10:03.687 

10:08.760 

10:55.348 

Beste Zeit  

49.098 

49.225 

49.095 

49.121 

49.210 

49.626 

49.418 

49.685 

49.849 

49.968 

49.673 

49.704 

50.009 

50.556 

50.391 

50.617 

50.809 

51.384 

52.558 

52.717 

52.553 

52.931 

57.294 

In R.  

8 

8 

8 

9 

9 

5 

10 

11 

9 

9 

11 

10 

7 

7 

7 

11 

3 

11 

7 

7 

6 

5 

3 

Bemerkung  Punkte  

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

20 

5 

18 

4 

16 

15 

3 

14 

13 

12 
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2. Rennen[R] 

Rennen (12 Runden) started at 9:19:12 

Belleben 0,000 Km 

03.05.2015 09:15 

Ergebnisse und Livetiming siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No.  

8 

44 

31 

10 

55 

13 

35 

21 

98 

11 

88 

37 

14 

19 

22 

66 

25 

6 

5 

1 

4 

2 

28 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Light 

Light 

Light 

Bambini 

Light 

Light 

Bambini 

Light 

Light 

Bewerber  

ADAC Sachsen/Meier MS 

ADAC Sachsen 

Team NKS 

im-racing motorsport 

Kartteam-Andronaco 

Thate Motorsport 

MC Heiligenstadt 

KSM-Racing-Team 

Rausch-Racing-Team 

im-racing motorsport 

Meier Motorsport 

im-racing motorsport 

im-racing motorsport 

Meier Motorsport 

im-racing motorsport 

Name  

Hugo Sasse 

Niels Tröger 

David Trefilovs 

Marc Elter 

David Peters 

Vincent Andronaco 

Lasse Worring 

Jule Weimann 

Oliver Jahn 

Mika König 

Nico Hantke 

Matthew Piet 

Mika Rausch 

Lukas Radzanowski 

Simon Connor Primm 

Nick Klein-Ridder 

Stanley Cornrad 

Chris Rene Rosenkranz 

Herolind Nuredini 

Matthew Huhn 

Niklas Bieneck 

Nico Carl Schrock 

Leon Bauchmüller 

Wohnort  

Dürröhrsdorf 

Großfriesen 

Berlin 

Landsberg 

Hamburg 

Wentorf 

Leopoldshöhe 

Preetz 

Heiligenstadt 

Neuenhagen 

Hürth 

Siebenlehn 

Ahlen 

Poggenhagen 

Großschirma 

Dorsten 

Belgershain 

Baabe 

Oststeinbeck 

Heyrothsberge 

Berlin 

Köthen 

Kirchlinteln 

Rnd.  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

10 

9 

Diff  

0.718 

9.681 

11.009 

12.704 

13.307 

13.858 

14.082 

14.448 

14.555 

16.414 

22.507 

22.593 

22.794 

25.005 

28.596 

36.395 

41.782 

46.292 

47.922 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

Gesamtzeit  

9:54.849 

9:55.567 

10:04.530 

10:05.858 

10:07.553 

10:08.156 

10:08.707 

10:08.931 

10:09.297 

10:09.404 

10:11.263 

10:17.356 

10:17.442 

10:17.643 

10:19.854 

10:23.445 

10:31.244 

10:36.631 

10:41.141 

10:42.771 

8:21.121 

9:58.085 

10:02.513 

Beste Zeit  

49.064 

49.068 

49.330 

49.924 

49.733 

49.591 

50.008 

49.928 

49.861 

49.912 

49.491 

50.396 

49.800 

50.284 

50.650 

51.047 

51.576 

52.112 

52.605 

52.696 

49.580 

54.357 

52.558 

In R.  

10 

9 

10 

6 

8 

4 

10 

10 

8 

12 

4 

6 

6 

4 

6 

4 

9 

3 

9 

9 

9 

2 

7 

Bemerkung  

+10sek 

+10sek 

Punkte  

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

20 

18 

16 

4 

15 

14 

3 

13 

12 
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3. Rennen[R] 

Rennen (12 Runden) started at 13:27:22 

Belleben 0,000 Km 

03.05.2015 13:25 

Ergebnisse und Livetiming siehe www.Zeitnahmeteam.de


